5
3

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                           «Объединение строителей Владимирской области»
                                                  ПРОТОКОЛ
           Заседания Совета  некоммерческого партнерства саморегулируемая
               организация «Объединение строителей Владимирской области»
«04» апреля 2012 г.                                                                                                     № 06-2012

Присутствовали: Федоров Ю.А., Басов В.Г., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Морев В.В.,  Сайгак К.В., Чижов О.А.

Отсутствовали: Андреев А.А., Николаев В.П.

Кворум для проведения заседания имеется.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.О принятии организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2.О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции документов организаций - членов НП СРО «ОСВО»  для выдачи им свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту   в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3.Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.
1.СЛУШАЛИ:

 Исполнительного директора А.Б.Тарасова о принятии в члены НП СРО            «ОСВО» новых членов  в соответствии с решением контрольной комиссии.

 РЕШИЛИ:

1.Принять в члены НП СРО «ОСВО» в соответствии с поданным заявлением:

1.ООО «Научно-производственный центр «ЭКОПРОМСЕРТИФИКА» (ИНН 7705564792)
ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

 2. СЛУШАЛИ:

 Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о выдаче  Свидетельства о допуске  вновь принятым членам НП СРО «ОСВО».

   РЕШИЛИ:

1.Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельство о допуске к видам работ в области строительства  организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:

1.ООО «Научно-производственный центр «ЭКОПРОМСЕРТИФИКА»
ОГРН 1037739896149 ИНН 7705564792

Юридический адрес: 113035, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 18, строение 3
ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» -7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

РЕШИЛИ:

1.Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:

1.ООО «МАСТЕР» (расширение видов) ОГРН 1023300712412 ИНН 3306005717

Юридический адрес: 601780, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Дружбы, д. 19
2.ООО «Производственное жилищно-эксплуатационное предприятие «Ком-Сервис»
(расширение видов) ОГРН 1043300400220 ИНН 3306008845

Юридический адрес: 601785, Владимирская обл., город Кольчугино, поселок Труда, д. 20

3.ООО РСУ Благовест» (замена свидетельства) ОГРН 123301291045 ИНН 3329012990
Юридический адрес: 600015, г. Владимир, ул. Ново-Ямская, д. 5

4.ООО «Арт-строй» (расширение видов) ОГРН 1093334002410 ИНН 3334014382

Юридический адрес: 602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 85 кв.23

5.ООО «Специальная прокладка подземных коммуникаций и строительство» (замена свидетельства) ОГРН 1063328032393 ИНН 3328447250

Юридический адрес: 600014, г. Владимир, ул. Лакина, д. 4

6.ООО «Строй-Инвест» ОГРН 1073328001603 ИНН 3328449096

Юридический адрес: 600026, г. Владимир, ул. Гастелло, д. 6, офис 324

7.ОАО «Владимирский завод «Электроприбор» (расширение видов на особо опасных и технически сложных объектах) ОГРН 1023301460269 ИНН 3328100682
Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 28
8. ООО «Монолитстрой» (расширение видов на особо опасных и технически сложных объектах) ОГРН 1033302211084 ИНН 3317004708

Юридический адрес: 111402, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 14, корп. 2

2.Заменить свидетельство в связи с изменением юридического адреса:

1.ООО «МФ-Электро» ОГРН 1033301806196 ИНН 3327306137
Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Коммунальный спуск, д. 1

2.ООО «Водник» ОГРН 1023301456606 ИНН 3328423958
Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Березина, д. 3А

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч